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ОТКРИЈ ГО НАТРАПНИКОТ 

ЕДЕН ОД ПОНУДЕНИТЕ ОДГОВОРИ НЕ Е ОДГОВОР НА НИТУ ЕДНО ПРАШАЊЕ. 

КОЈ Е ТОЈ? 

1. Аглите _______________ се согласни агли. 

2. Аглите _______________ се наизменични агли. 

3. Аглите _______________се спротивни агли. 

4. За две прави кои немаат заеднички точки велиме дека се  ________________. 

5. Аглите ______________ се накрсни агли. 

6. За две полуправи се вели дека се ____________________ако лежат на иста права  или на две 

паралелни прави. 

7. Полиправите ___________________ имаат иста насока. 

8. Полуправите ___________________имаат спротивна насока. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На следниот линк ќе научиш што се тоа агли со паралелни и агли со нормални краци. 
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http://www.geogebratube.org/material/show/id/63424
С.Захриева
Sticky Note
Ако точно си ги одговорил сите прашања, ќе добиеш дека натрапникот е одговорот под број 3.




